
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 54 del 07-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 54 del 07-06-16

OGGETTO: MOSTRA CAVALIERI STREGHE E FRATI RIBELLI - LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTO REGIONALE.

L'anno  duemilasedici il giorno sette del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che questo Ente ha organizzato la mostra fotografica “Cavalieri, Streghe e Frati
Ribelli” con la collaborazione del fotografo di Ancona Eddy Bucci durante la manifestazione
“Diamanti a Tavola 2015”;

DATO ATTO che la mostra ha riscosso un grande successo di pubblico presente ad Amandola per
la manifestazione “Diamanti a Tavola”;

CONSIDERATO che allo scopo la Regione Marche ha concesso un contributo di € 201,27  già
incassato al capitolo 512 del bilancio corrente esercizio finanziario;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute per l’organizzazione della mostra presentato dal
fotografo Eddy Bucci;

RITENUTO poter liquidare al Sig. Eddy Bucci il contributo di € 201,27 erogato allo scopo dalla
Regione Marche;

VISTA la disponibilità al capitolo 2321 del bilancio corrente esercizio finanziario;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE al Sig. BUCCI Eddy residente ad Ancona in Via Gramsci, 5 - C.F.
BCCDDY86H24A271C il contributo di € 201,27 mediante accredito sul conto corrente bancario
IT16G0760102600001021050321 imputando la spesa al capitolo 2321 - Imp. 646;

Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

  Il Responsabile del Servizio
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 54 del 07-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   07-06-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 54 del 07-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


